
 

VALSTYBINö KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLöS KOMISIJA 
 

NUTARIMAS 
DöL UŽDAROSIOS AKCINöS BENDROVöS „UTENOS ŠILUMOS TINKLAI“ ŠILUMOS 

KAINOS DEDAMŲJŲ PERSKAIČIAVIMO 
 

2013 m. rugs÷jo 13 d. Nr. O3-374 
Vilnius 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Žin., 2003, Nr. 51-2254; 

2007, Nr. 130-5259; 2009, Nr. 61-2402; 2011, Nr. 123-5816; 2012, Nr. 79-4088; Nr. 132-667; 
2013, Nr. 78-3937) 32 straipsniu, Šilumos kainų nustatymo metodika, patvirtinta Valstybin÷s kainų 
ir energetikos kontrol÷s komisijos (toliau – Komisija) 2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. O3-96  
(Žin., 2009, Nr. 92-3959), atsižvelgdama į Utenos rajono savivaldyb÷s tarybos 2013 m.  
rugpjūčio 29 d. sprendimą Nr. TS-206 „D÷l šilumos kainos dedamųjų tretiesiems šilumos bazinių 
kainų dedamųjų galiojimo metams nustatymo uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai“ 
ir Komisijos Šilumos ir vandens departamento Kainų ir investicijų skyriaus 2013 m. rugs÷jo 5 d. 
pažymą Nr. O5-304 „D÷l uždarosios akcin÷s bendrov÷s „Utenos šilumos tinklai“ šilumos kainos 
dedamųjų perskaičiavimo“, Komisija n u t a r i a:  

Konstatuoti, kad Utenos rajono savivaldyb÷s tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu  
Nr. TS-206 „D÷l šilumos kainos dedamųjų tretiesiems šilumos bazinių kainų dedamųjų galiojimo 
metams nustatymo uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai“ šilumos kainos 
dedamosios nustatytos be pažeidimų.  

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 
 
 
 
Komisijos pirminink÷         Diana Korsakait÷ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


